НАСТАВЕН ЛИСТ: ТЕКСТУАЛНИ ЗАДАЧИ СО ДЕЛЕЊЕ 
(вежби)
Име на ученик: _____________

1. Книжарот Миле спакувал 84 боички во 6 кутии подеднакво. По колку боички спакувал во секоја кутија?
2. Тројца рибари го поделиле уловот од 96 риби, подеднакво. По колку риби добил секој од нив?

3. Количникот на броевите 78 и 2, намали го за 16. Кој број го доби?

4. Во еден хотел има 96 двокреветни соби и 6 пати помалку трикреветни соби. Колку трикреветни соби има во хотелот?
5. За колку е поголем количникот на броевите 72 и 3, од количникот на броевите 85 и 5 ?
6. Григор имал 64 џамлии, а Ивана 2 пати помалу од него. Снежана пак имала 26 џамлии помалку од Ивана. Колку џамлии имала Ивана, а колку имала Снежана?
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